
令和８年３月吉日 

入学許可予定者とその保護者の皆様へ 

東京都立武蔵野北高等学校長 

鈴木 祐至 

 

令和８年度新入生説明会の開催の御案内 

 

 早春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、令和８年度入学許可予定者とその保護者の皆様に対して、下記のとおり説明

会を開催いたします。 

つきましては、皆様の御参加を賜り、本校の教育活動と入学後のお子様の学校生活に関する理

解を深める機会としていただきたく、ここに御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和８年３月２４日（火）  午後２時 ～ 午後３時 

                       受付開始   午後１時３０分 

 

２ 会 場    本校 体育館 

 

３ その他   （１）保護者のご参加は１名のみとさせていただきます。 

（２）新入生のしおりは、事前にスマートフォン等にダウンロードしておく

か、当日印刷して御持参ください。 

※新入生のしおりは、本校ホームページに掲載しております。 

        （３）上履き及び下足袋を御持参ください。 

        （４）自転車での来校は可能です。 

ただしお車でのご来校、近隣の商業施設への駐車はご遠慮ください。 

        （５）個別相談を御希望の方は、当日説明会終了後、お声掛けください。 

 

 

 

 

 

【担 当】 

東京都立武蔵野北高等学校 

副校長    髙寺 寛樹 

総務部主任  河井 知也 

電 話    ０４２２－５５－２０７１ 


